
商品名　　　現行税込価格　　改定後税込価格

ササロン アルミ袋

アルカロン アルミ袋

ササロン・アルカロン顆粒

笹液寿 35g

笹液寿 10g

エルイオンカルシウム大瓶 /720ml

エルイオンカルシウム小瓶 /50ml

エルカクラブセット

ササゲンロイヤルA

カルロン（プレーン /ライト /フルーツ）

くま笹緑茶※

白寿の緑黄色野菜

価格改定商品

6,300 円

6,300 円

7,200 円

7,200 円

2,560 円

4,210 円

330 円

21,600 円

330 円

130 円

160 円

220 円

6,500 円

6,500 円

7,300 円

7,400 円

2,650 円

4,300 円

360 円

22,000 円

360 円

150 円

180 円

240 円

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

260213-B-2875K2026.03.01-04.30

※くま笹緑茶 24 本セットは 2026 年 3月末にて取り扱い終了となります。


