

価格改定商品

商品名	現行税込価格	改定後税込価格
ササロン アルミ袋	6,300 円	→ 6,500 円
アルカロン アルミ袋	6,300 円	→ 6,500 円
ササロン・アルカロン顆粒	7,200 円	→ 7,300 円
笹液寿 35g	7,200 円	→ 7,400 円
笹液寿 10g	2,560 円	→ 2,650 円
エリオンカルシウム大瓶 /720ml	4,210 円	→ 4,300 円
エリオンカルシウム小瓶 /50ml	330 円	→ 360 円
エルカクラブセット	21,600 円	→ 22,000 円
ササゲンロイヤル A	330 円	→ 360 円
カルロン (プレーン/ライト/フルーツ)	130 円	→ 150 円
くま笹緑茶※	160 円	→ 180 円
白寿の緑黄色野菜	220 円	→ 240 円

※くま笹緑茶 24 本セットは 2026 年 3 月末にて取り扱い終了となります。

